
阪神バスからのお知らせ
毎度、阪神バスをご利用いただきましてありがとうございます。

２０１８年５月１４日（月） より、尼崎スポーツの森線において土休日のみの運行といたします。
ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

■実施日

２０１８年５月１４日（月）
■実施内容

尼崎スポーツの森線を
土休日のみの運行といたします。
※発車時刻の変更はございません。

阪神バス：０６－６４１６－１３５１

末広町方面へお越しの方は尼崎市内線８５番系統をご利用ください。
（詳細の時刻表検索はこちら）

https://rosen.hanshin-bus.co.jp/diagram

